размещения заказа (Приложение). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 343 (триста сорок 

три). 

Наименование организации ЗАО «КРОК инкорпорейтед» 

Место нахождения 
105082, г. Москва, ул. Б. Почтовая, д. 26В, 

стр. 2 

Дата и время подачи 

предложения 
27 декабря 2016 года в 15:40 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

27 Электронная копия заявки на участие в открытом конкурсе 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

23 694 000 (двадцать три 

миллиона шестьсот девяносто 

четыре тысячи) рублей 00 

копеек, в том числе НДС 0%. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 136 (сто тридцать 

шесть). 

Наименование организации ООО «ОБЕРОН» 

Место нахождения 121069, г. Москва, ул. Поварская, д.11, стр.1 

Дата и время подачи 

предложения 
28 декабря 2016 года в 10:48 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения 

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

[...]

17 Декларация о соответствии требованиям 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

23 800 000 (двадцать три 

миллиона восемьсот тысяч) 

рублей 00 копеек, включая  

НДС 0%. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3.

[...]

18 Справка о кадровых ресурсах ООО «А-Профи» 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

23 660 000 (двадцать три 

миллиона шестьсот шестьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, без 

учёта НДС. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

3.4 Регистрационный номер заявки – 4. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 185 (сто 

восемьдесят пять). 

Наименование организации ООО «Логопринт» 

Место нахождения г. Москва, Большой Толмачевский пер., д. 3, 

стр.1-8 

Дата и время подачи 

предложения 
28 декабря 2016 года в 12:58 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

20 Копии страниц Договоров 

21 Информационный конверт №1 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

23 360 000 (двадцать три 

миллиона триста шестьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в